
 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

 
EDITAL Nº 058/2016 – GS/SESP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 012/2016 – GS/SESP, de 21 de julho de 2016, o qual 

estabelece instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado - PSS, para contratação temporária 

nas funções de Ajudante de Perícia, Ajudante de Necropsia, Medico Legista e Odontolegista, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
O presente Edital que retifica o Edital n.º 057/2016-GS/SESP, de 30/11/2016, o qual candidatos para 

apresentação de documentos do Processo Seletivo Simplificado - PSS, para contratação temporária das funções de 
Ajudante de Necropsia, nos termos abaixo:  

 
1. RETIFICAR o Anexo Único, onde se lê: 
 

LIGIA DOMINGUES 
BITENCOURT 

88047974 
PR 

63   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MICHEL PAZ 92409961 
PR 

65   60.00 Londrina Ajudante de Perícia 09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FERNANDO MOREIRA DE 
BRITO 

406933941 
SP 

66   60.00 Londrina Ajudante de Perícia 09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MAYRA APARECIDA 
CORREIA 

97233225 
PR 

67   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

BRUNA DANIELLE PEREIRA 
CAMPOS 

2306167 PI 68   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

VALERIA CRISTINA SILVA 
DE OLIVEIRA 

105077920 
PR 

69   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ALISON VINICIUS 
FAGUNDES 

107907645 
PR 

70   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JOSIANE DA SILVA ALVES 102386108 
PR 

71   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MICHEL BUENO 
FERNANDES 

103770947 
PR 

72   60.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SIMONE SIMOES LUSARDI 196191130 
SP 

73   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIA ROZIMAR PEDRO 
DE SOUZA 

35568140 
PR 

74   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

WILMA APARECIDA DA 
SILVA E SOUZA 

45861023 
PR 

75   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA REGINA FABRI 49005865 
PR 

76   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARILZA CANAL PERES 124070937 
PR 

77   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FLORANCE DA SILVA 
MIRANDA 

56683682 
PR 

78   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

GLAUCIANI FARIA 64802615 
PR 

79   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

NICEIA VICENTE DOS 
SANTOS 

67005376 
PR 

80   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

LUCIANA REZENDE 78973765 
PR 

81   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELIANE PAZ DA SILVA 88388623 
PR 

82   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAROLINE ZAMBRIM LUCIO 
GOMES 

50549178 
PR 

83   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

DANIELA ALVES DE LIMA 
ALECRIM 

85164546 
PR 

84   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

REGIANE BUENO 85964518 
PR 

85   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDNEY JOSE PEREIRA 
GONCALVES 

92204170 
PR 

86   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

RAISSA DIAS CARVALHO 135934755 
PR 

87   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARTHA AUGUSTA 
BRAVIM DA SILVA 

72078160 
PR 

89   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

RUBIA RAFAELA PRADO 98035001 
PR 

90   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA 
GUERMANDISARTORI 

96748086 
PR 

91   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

LEANDRO RODRIGUES DA 
COSTA SILVA 

107410538 
PR 

92   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

PÂMELLA APARECIDA 
FERREIRA FAGOTTI 

93981200 
PR 

93   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANDRE LUIS ALVES DA 
SILVA 

95161634 
PR 

94   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ARI ANTONIO CURUNCZI 
SILVA 

104951929 
PR 

95   50.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CRISTIANI BENTO DOS 
SANTOS ZAGO 

50471896 
PR 

96   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA GARBELIM 
SUGETA 

97325502 
PR 

97   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CRISTIANE WILEZILEK 
COUTINHO 

70361060 
PR 

98   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

DAIANE LEINE RIBEIRO 82044019 
PR 

99   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

LARESSA BATTINI 65382482 
PR 

100   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JULIANA MOLITOR DE 
MELO 

82241183 
PR 

101   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JAKSLAINE PEREIRA 388966981 
SP 

103   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FABIANA GARCIA DE 
SOUZA MARTINS 

578355851 
SP 

104   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FRANCIS NATÁLIA 
HERNÁNDEZ PASA 

001456832 
MS 

106   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

THAMIRYS KAROLINY 
PAGNAN 

100608537 
PR 

107   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

EVERTON THIARLES DOS 
SANTOS 

102628799 
PR 

108   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

YURI AUGUSTO BARBOZA 
DOS SANTOS 

87764214 
PR 

109 9 40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ERICA YUMI SAMIZAVA 461886017 
SP 

110   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

DAYANE DUARTE DE 
SOUZA 

1100066255 
DF 

111   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

KAROLINE SANTOS 
PEREIRA 

123033710 
PR 

112   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

TATIANE FERREIRA DA 
SILVA 

124535328 
PR 

113   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA SOUZA FERREIRA 94136229 
PR 

114   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

RAFAELE EDUARDA 
FERREIRA 

98139117 
PR 

115   40.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIA INÊS AUGUSTO 49209169 
PR 

116 10 30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELZA SOARES CORTES 43355767 
PR 

117   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELIANE BATISTA TOLEDO 211677243 
SP 

118   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SILVANA RODRIGUES 
PEIXOTO 

66279391 
PR 

119   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARCIO LUIZ TORRES 64184768 
PR 

120   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

BIANCA SILVA DOMINGUES 
DUARTE 

139937023 
PR 

121   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANGELITA TAVARES 77429042 
PR 

122   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

AUGUSTO DE SOUZA 
MARTINS 

85759817 
PR 

123   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FABIANA CRISTINA 
FERREIRA 

77785850 
PR 

124   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDER TRINDADE 750933 RO 125 11 30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

THAISA CARLA DE 
OLIVEIRA 

87146669 
PR 

126   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

NATHALIA DANTAS 
PEREIRA 

404672917 
SP 

127   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDUARDO COSTA RIMOLI 19408376 
MG 

128   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANDERSON MENDES 94417821 
PR 

129 12 30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

PANMELA PROENCA RIBAS 
ESPIRIO SANTO 

110063008 
PR 

130   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

DANIELE GONÇALVES DE 
SANTANA 

35028443X 
SP 

131   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

STELA GODOY GASPAR 101944719 
PR 

132   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JAQUELINE DOS SANTOS 
MOIA 

492779119 
SP 

133   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA DE FATIMA CRUZ 110372299 
PR 

134 13 30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

RICHARD NEGRI 127027439 
PR 

135   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

KAWANY FRANCISCO 
SOARES 

129134992 
PR 

136   30.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FLORISNI RODRIGUES DOS 
SANTOS LIMA 

55232369 
PR 

137   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JOELMA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

125033555 
PR 

138   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SIMONE CASSIA 
GONCALVES MACARIO 

49197950 
PR 

139   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA MARIA DOS 
SANTOS BACILI 

52543355 
PR 

140   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

LUCIANA CLAUDIA RIZZO 
LIMA 

47610133 
PR 

141   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

LEILA MARIA COSTA 526934 RO 142   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

FRANCISCO DI PAULA DIAS 67475216 
PR 

143   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ERICA DE CAMARGO 
CORREA FERRAZ 
MARANGONI 

57046228 
PR 

144   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANGELA CRISTINA DE 
OLIVEIRA SALVINO 

20860820 
MT 

145 14 20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIANA PONTES DURAO 
COELHO 

181063748 
SP 

146   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ADRIANA CAETANO LUIZ 67375971 
PR 

147   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

MILENA FARIAS MENDES 28368924 
MA 

148   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

ZILMARA CRISTIANE 
FRANÇA 

66471489 
PR 

149   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CHALEIDE APARECIDA DE 
SOUZA AQUINO 

278925339 
SP 

150   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

GIULIANO ELIDIO ARLINDO 70557258 
PR 

151 15 20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

CARLOS EDUARDO BASSO 
CARDOSO 

77189572 
PR 

152   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

HIRLEM MIRANDA DOS 
SANTOS 

84865699 
PR 

153   20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

JESSICA APARECIDA 
FARES 

127130760 
PR 

179 16 20.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

LOIDE VALENTIM DE LIMA 56303120 
PR 

185 17 10.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

ROSANEA GONCALVES 64453955 
PR 

196 18 10.00 Londrina Ajudante de Perícia  09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 - 

Parque Alvorada - Londrina/PR 

 
 
 
 
 

Leia-se: 

 
LIGIA DOMINGUES 
BITENCOURT 

88047974 PR 63   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MICHEL PAZ 92409961 PR 65   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FERNANDO MOREIRA 
DE BRITO 

406933941 SP 66   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MAYRA APARECIDA 
CORREIA 

97233225 PR 67   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

BRUNA DANIELLE 
PEREIRA CAMPOS 

2306167 PI 68   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

VALERIA CRISTINA 
SILVA DE OLIVEIRA 

105077920 PR 69   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ALISON VINICIUS 
FAGUNDES 

107907645 PR 70   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JOSIANE DA SILVA 
ALVES 

102386108 PR 71   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MICHEL BUENO 
FERNANDES 

103770947 PR 72   60.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SIMONE SIMOES 
LUSARDI 

196191130 SP 73   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIA ROZIMAR 
PEDRO DE SOUZA 

35568140 PR 74   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

WILMA APARECIDA 
DA SILVA E SOUZA 

45861023 PR 75   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA REGINA 
FABRI 

49005865 PR 76   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARILZA CANAL 
PERES 

124070937 PR 77   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FLORANCE DA SILVA 
MIRANDA 

56683682 PR 78   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

GLAUCIANI FARIA 64802615 PR 79   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

NICEIA VICENTE DOS 
SANTOS 

67005376 PR 80   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LUCIANA REZENDE 78973765 PR 81   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELIANE PAZ DA 
SILVA 

88388623 PR 82   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAROLINE ZAMBRIM 
LUCIO GOMES 

50549178 PR 83   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

DANIELA ALVES DE 
LIMA ALECRIM 

85164546 PR 84   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

REGIANE BUENO 85964518 PR 85   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDNEY JOSE 
PEREIRA 
GONCALVES 

92204170 PR 86   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

RAISSA DIAS 
CARVALHO 

135934755 PR 87   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARTHA AUGUSTA 
BRAVIM DA SILVA 

72078160 PR 89   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

RUBIA RAFAELA 
PRADO 

98035001 PR 90   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA 
GUERMANDISARTORI 

96748086 PR 91   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LEANDRO 
RODRIGUES DA 
COSTA SILVA 

107410538 PR 92   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

PÂMELLA 
APARECIDA 
FERREIRA FAGOTTI 

93981200 PR 93   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANDRE LUIS ALVES 
DA SILVA 

95161634 PR 94   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ARI ANTONIO 
CURUNCZI SILVA 

104951929 PR 95   50.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CRISTIANI BENTO 
DOS SANTOS ZAGO 

50471896 PR 96   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA GARBELIM 
SUGETA 

97325502 PR 97   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CRISTIANE 
WILEZILEK 
COUTINHO 

70361060 PR 98   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

DAIANE LEINE 
RIBEIRO 

82044019 PR 99   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LARESSA BATTINI 65382482 PR 100   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JULIANA MOLITOR 
DE MELO 

82241183 PR 101   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JAKSLAINE PEREIRA 388966981 SP 103   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FABIANA GARCIA DE 
SOUZA MARTINS 

578355851 SP 104   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FRANCIS NATÁLIA 
HERNÁNDEZ PASA 

001456832 MS 106   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

THAMIRYS KAROLINY 
PAGNAN 

100608537 PR 107   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

EVERTON THIARLES 
DOS SANTOS 

102628799 PR 108   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

YURI AUGUSTO 
BARBOZA DOS 
SANTOS 

87764214 PR 109 9 40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ERICA YUMI 
SAMIZAVA 

461886017 SP 110   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

DAYANE DUARTE DE 
SOUZA 

1100066255 DF 111   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 10h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

KAROLINE SANTOS 
PEREIRA 

123033710 PR 112   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

TATIANE FERREIRA 
DA SILVA 

124535328 PR 113   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia 

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA SOUZA 
FERREIRA 

94136229 PR 114   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

RAFAELE EDUARDA 
FERREIRA 

98139117 PR 115   40.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIA INÊS 
AUGUSTO 

49209169 PR 116 10 30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELZA SOARES 
CORTES 

43355767 PR 117   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ELIANE BATISTA 
TOLEDO 

211677243 SP 118   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SILVANA 
RODRIGUES 
PEIXOTO 

66279391 PR 119   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARCIO LUIZ 
TORRES 

64184768 PR 120   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

BIANCA SILVA 
DOMINGUES DUARTE 

139937023 PR 121   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANGELITA TAVARES 77429042 PR 122   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

AUGUSTO DE SOUZA 
MARTINS 

85759817 PR 123   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FABIANA CRISTINA 
FERREIRA 

77785850 PR 124   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDER TRINDADE 750933 RO 125 11 30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

THAISA CARLA DE 
OLIVEIRA 

87146669 PR 126   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

NATHALIA DANTAS 
PEREIRA 

404672917 SP 127   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

EDUARDO COSTA 
RIMOLI 

19408376 MG 128   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANDERSON MENDES 94417821 PR 129 12 30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

PANMELA PROENCA 
RIBAS ESPIRIO 
SANTO 

110063008 PR 130   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

DANIELE 
GONÇALVES DE 
SANTANA 

35028443X SP 131   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

STELA GODOY 
GASPAR 

101944719 PR 132   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JAQUELINE DOS 
SANTOS MOIA 

492779119 SP 133   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CAMILA DE FATIMA 
CRUZ 

110372299 PR 134 13 30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 



 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil 

RICHARD NEGRI 127027439 PR 135   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

KAWANY FRANCISCO 
SOARES 

129134992 PR 136   30.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FLORISNI 
RODRIGUES DOS 
SANTOS LIMA 

55232369 PR 137   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JOELMA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

125033555 PR 138   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SIMONE CASSIA 
GONCALVES 
MACARIO 

49197950 PR 139   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

SANDRA MARIA DOS 
SANTOS BACILI 

52543355 PR 140   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LUCIANA CLAUDIA 
RIZZO LIMA 

47610133 PR 141   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LEILA MARIA COSTA 526934 RO 142   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

FRANCISCO DI 
PAULA DIAS 

67475216 PR 143   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ERICA DE CAMARGO 
CORREA FERRAZ 
MARANGONI 

57046228 PR 144   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ANGELA CRISTINA 
DE OLIVEIRA 
SALVINO 

20860820 MT 145 14 20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MARIANA PONTES 
DURAO COELHO 

181063748 SP 146   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ADRIANA CAETANO 
LUIZ 

67375971 PR 147   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

MILENA FARIAS 
MENDES 

28368924 MA 148   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ZILMARA CRISTIANE 
FRANÇA 

66471489 PR 149   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CHALEIDE 
APARECIDA DE 
SOUZA AQUINO 

278925339 SP 150   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

GIULIANO ELIDIO 
ARLINDO 

70557258 PR 151 15 20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

CARLOS EDUARDO 
BASSO CARDOSO 

77189572 PR 152   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

HIRLEM MIRANDA 
DOS SANTOS 

84865699 PR 153   20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

JESSICA APARECIDA 
FARES 

127130760 PR 179 16 20.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

LOIDE VALENTIM DE 
LIMA 

56303120 PR 185 17 10.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

ROSANEA 
GONCALVES 

64453955 PR 196 18 10.00 Londrina Ajudante de 
Necropsia  

09/12/16 11h 
IML - Londrina - Rua Araçatuba, 77 
- Parque Alvorada - Londrina/PR 

 
Curitiba, 01 de dezembro de 2016. 

 

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA 

Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária 


